
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 maja 2019 roku. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu ochrony obywateli, w tym ratownictwo górskie w 
2019 roku zlecanych do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom działalności pożytku publicznego.  

 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. z 2019 
r. poz. 506) i art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Po rozpatrzeniu złożonej oferty na realizację zadania publicznego w 2019 roku  z zakresu 
ochrony obywateli, w tym ratownictwo górskie przyznaję dotację w wysokości 8 000,- 
złotych ( osiem tysięcy złotych ) na realizację zakupu sprzętu ratowniczego, Grupie 
Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Grupie Karkonoskiej                      
z siedzibą w Jeleniej Górze przy ul. Sudeckiej 79. 
 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego oraz Skarbnikowi Miasta.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
    Jeleniej Góry 

    Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 

 


